
 
 

K U P N Í   S M L O U V A   
č. 2017/341 

 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
 

SMLUVNÍ  STRANY 
 
 

Kupující:   MěstoVítkov 
se sídlem:   náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
zastoupené:    Ing. Pavlem Smolkou, starostou 
IČO:     00300870 
DIČ:    CZ00300870 
bankovní spojení:   KB Opava, expozitura Vítkov 
číslo účtu:    90005-1526821/0100 
      
    (dále jen kupující) 
 
a 
 
Prodávající:   Af Office, s.r.o. 
se sídlem:   Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
zastoupený:    Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti  
IČO:      26768771 
DIČ:      CZ26768771  plátce DPH 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.,  
číslo účtu:    103 102 99 00 / 2600 
 
    (dále jen prodávající) 
 



 2

1. 
 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy v množství, 
kvalitě,  dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

 Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou, uvedené 
zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

 
 

2. 
 

Předmět smlouvy 
 

2.1. Předmětem koupě jsou plně funkční servery, včetně operačního systémuzáložního 
zdroje, instalace a konfigurace, vše v rozsahu a dle nabídky HAL-201786418 (viz 
příloha č.1 této smlouvy) 
Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné 
užívání předmětu koupě. 

 
 

3. 
 

Cena a platební podmínky 
 

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí  306 722,90 Kč včetně 
DPH (253 490,-Kč bez DPH). 

 
3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

 
3.3. Faktura dle bodu 3.2. bude mít tyto náležitosti: 
 
 - označení faktury a její číslo 
 - název a sídlo kupujícího 
 - název a sídlo prodávajícího 
 - předmět prodeje 
 - bankovní spojení 

- fakturovanou částku, včetně DPH 
  
3.4. Faktura bude splatná do 15 dnů od jejího obdržení kupujícím. 
 
3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 

náležitosti či údaje, k opravě.  
 
 

 
 
 



 3

4. 
 

Doba a místo plnění 
 

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu  smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2.1.  a to nejpozději do 15.12.2017. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 
4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 

dodacím listu . 
 
 

5. 
 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 
 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 36 měsíců. Běh záruční doby se 
počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

 
5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 

kupujícího s předmětem smlouvy. 
 
5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. 
 
5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 

cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 
 
 

6. 
 

Sankce a smluvní pokuty 
 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 
 
6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 

přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku  této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. 



 4

 
Závěrečná ustanovení 

 
 
7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. O použití obchodního zákoníku se 
smluvní strany dohodly v souladu s ustanoveními jeho § 262. 

 
7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 

samostatně číslovaných dodatků k ní,  podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 
 
7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: Příloha č. 1 – Nabídka HAL-201786418. 
 
7.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 2 kusy 

těchto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 
 
7.6      Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 

pak dnem podpisu  druhé ze smluvních stran. 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 2.11.2017         Ve Vítkově dne: 6.11.2017 
 
 
 
 
 
..............................................     .......................................... 
 Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

Jiří Sikora       Ing. Pavel Smolka 
jednatel společnosti Af Office s.r.o.    starosta  města 
 
 

 
 
 
Otisk razítka: 
Doložka platnosti právního úkonu 
dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Rada města Vítkova rozhodla o schválení smlouvy 
svým usnesením číslo 2176/59 
ze dne 31. 10. 2017 

 
 



Příloha č. 1 – Nabídka  HAL-201786418

Číslo dokladu: HAL-201786418 Datum: 19.10.2017

Referent: Ing. Daniel Hála Datum platnosti: 18.11.2017

Telefon: +420 733 718 390

Email: hala@afoffice.cz

Dodavatel: Odběratel:

Af Office, s.r.o. MĚSTO VÍTKOV

Jednořadá 1051/53 náměstí Jana Zajíce 7

160 00 Praha 6, Bubeneč 74901 Vítkov

IČ: 26768771 IČ: 00300870

DIČ: CZ26768771 DIČ: CZ00300870

Platební údaje:

Způsob úhrady: Fakturou Banka: Raiffeisenbank a.s.

Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,01% z fakt. částky Konstantní symbol: 0008

Splatnost dní: 15 Variabilní symbol:

Popis Ks

2 kusy Serveru 

DELL PowerEdge R430 2

Intel Xeon E5-2603 v4 1.7GHz,15M Cache,6.4GT/s QPI,6C/6T (85W) Max Mem 1866MHz

2.5" Chassis with up to 8 Hot Plug Hard Drives

Dell EMC 1U Standard Bezel

Riser with Two x16 PCIe Gen3 LP slots (x16 PCIe lanes), R430

16GB RDIMM, 2400MT/s, Dual Rank, x8 Data Width

135W Heatsink

iDRAC8, Basic

2x 300GB 15K RPM SAS 2.5in Hot-plug Hard Drive

PERC H730 Integrated RAID Controller, 1GB Cache

DVD+/-RW SATA Internal

Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 550W

On-Board LOM 1GBE (Dual Port for Towers, Quad Port for Racks and Blades)

RAID 1 for H730P/H730/H330 (2 HDDs)

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical

Krizové Situace (Mission Critical)

V síťovém prostředí, kde se nakládá s klíčovými systémy, je snížení doby zotavení ze dnů na hodiny nutností.

Služba Mission Critical vás podporuje pomocí:

Servisní služby na místě do 4 hodin, která zajistí, že vaše systémy budou rychle zotaveny

Vyzkoušených procesů pro krizové situace s pravidelnými plánovanými hlášeními o situaci, která vám umožní, abyste byli v průběhu celé operace informováni

Nouzového vyslání, které poskytuje současné řešení problémů na místě i po telefonu pro situace, jejichž závažnost zákazník označil jako stupeň 1.

Monitoringu chyb úložiště, který vám pomáhá maximalizovat dobu funkčnosti systému tím, že identifikuje a napravuje potenciální problémy ještě předtím, než se objeví.

Replikace problému v simulačních laboratořích společnosti Dell (je-li to třeba)

Urychlené výroby nových systémů nebo zapůjčení systémů, které vám pomohou obnovit činnosti v případě přírodní katastrofy.

Záložní napájecí zdroj

Eaton 5PX 3000i RT2U Netpack 1

Záložní zdroj 3000VA - 2700W, 2U rack/ tower, LCD displej, USB, RS-232, vč. NMC karty 

Software a licence

2

17

Služby – implementace

Instalace a konfigurace serverů 1

1

DELL Windows Server 2016 Standard,16CORE,Factory Installed, Media kit 

,NO CAL

DEL 5-pack of Windows Server 2016,2012 User CALs (Standard or 

Datacenter)

Migrace stávající Active Directory na nové servery 1x doménový řadič, 1x 

záložní doménový řadič

Název zakázky:  „Upgrade serverů MěÚ Vítkov“

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 105153/,  Praha 6 - Bubeneč, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoffice.cz 

mailto:hala@afoffice.cz#

